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Ombrelloni 1 Fila € 3,50 € 24,50 € 3,95 € 27,55 € 4,40 € 30,65 € 3,50 € 105,00 € 3,90 € 118,10 € 4,40 € 131,25

Ombrelloni 2-3-4 Fila € 3,00 € 20,85 € 3,40 € 23,45 € 3,70 € 26,05 € 2,80 € 84,00 € 3,10 € 94,50 € 3,50 € 105,00

Ombrelloni 5-6-6-7-8 Fila € 2,80 € 19,60 € 3,20 € 22,05 € 3,50 € 24,50 € 2,40 € 73,50 € 2,80 € 82,70 € 3,00 € 91,90

Nolo Lett./Marinell per Ombr.1 Fila € 4,00 € 28,00 € 4,50 € 31,50 € 5,00 € 35,00 € 4,00 € 120,00 € 4,50 € 135,00 € 5,00 € 150,00

Nolo Lett./Marinell per Ombr.2-3-4 Fila € 3,40 € 23,80 € 3,90 € 26,80 € 4,30 € 29,75 € 3,20 € 96,00 € 3,60 € 108,00 € 4,00 € 120,00

Nolo Lett./Marinell per Ombr.5-6-7-8 Fila € 3,00 € 21,00 € 3,40 € 23,60 € 3,80 € 26,25 € 2,80 € 84,00 € 3,10 € 94,50 € 3,50 € 105,00

Nolo Cabine per Ombrellone 1 Fila € 2,50 € 17,50 € 2,80 € 19,70 € 3,20 € 21,90 € 2,50 € 75,00 € 2,80 € 84,40 € 3,10 € 93,75

Nolo Cabine per Ombrellone 2-3-4 Fila € 2,10 € 14,90 € 2,40 € 16,75 € 2,70 € 18,65 € 2,00 € 60,00 € 2,30 € 67,50 € 2,50 € 75,00

Nolo Cabine per Ombrellone 5-6-7-8 Fila € 1,90 € 13,15 € 2,10 € 14,80 € 2,40 € 16,45 € 1,70 € 52,50 € 2,00 € 59,05 € 2,20 € 65,60

Nolo Sdraio per Ombrellone 1 Fila € 2,50 € 17,50 € 2,80 € 19,70 € 3,20 € 21,90 € 2,50 € 75,00 € 2,80 € 84,40 € 3,10 € 93,75

Nolo Sdraio per Ombrellone 2-3-4 Fila € 2,10 € 14,90 € 2,40 € 16,75 € 2,70 € 18,60 € 2,00 € 60,00 € 2,30 € 67,50 € 2,50 € 75,00

Nolo Sdraio per Ombrellone 5-6-7-8 Fila € 1,90 € 13,15 € 2,10 € 14,80 € 2,40 € 16,45 € 1,70 € 52,50 € 2,00 € 59,05 € 2,20 € 65,60

* Bambini sotto i 10 anni ingresso gratuito

* Bambini sotto i 14 anni Tessera d'accesso

Ospite

CENTRO BALNEARE DELLA POLIZIA DI STATO DI MACCARESE

Abbonamenti Settimanali/Mensili

Settimanale Mensile 30 gg.

PASTO Self-Service € 8,50

Dipendente Convenzionato Ospite Dipendente Convenzionato


